
Zarządzenie Nr 236/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 235/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 12 grudnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w planie budżetu na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 236/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 12 grudnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 108 550,76 1 581,00 15 110 131,76

75814 Różne rozliczenia finansowe 478 812,89 1 581,00 480 393,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 311,00 1 581,00 34 892,00

855 Rodzina 2 729 207,40 81 651,00 2 810 858,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 672 839,00 81 651,00 2 754 490,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 642 839,00 81 651,00 2 724 490,00

Razem: 46 422 778,03 83 232,00 46 506 010,03

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 236/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 12 grudnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 213 788,92 0,00 7 213 788,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 020 449,04 0,00 5 020 449,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 182 679,04 -6 547,51 3 176 131,53

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 521,86 6 547,51 87 069,37

Razem: 38 329 986,99 0,00 38 329 986,99

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 236/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 12 grudnia 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 899 915,40 81 651,00 2 981 566,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 642 839,00 81 651,00 2 724 490,00

3110 Świadczenia społeczne 2 353 736,00 81 651,00 2 435 387,00

Razem: 4 834 081,40 81 651,00 4 915 732,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 236/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 12 grudnia 2025 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 566 514,93 1 581,00 9 568 095,93

80101 Szkoły podstawowe 6 435 976,45 1 581,00 6 437 557,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 421,00 1 581,00 28 002,00

Razem: 9 566 514,93 1 581,00 9 568 095,93

BeSTia Strona 1 z 1


